MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo "A.Stradella" - Nepi.

2 0761/556092

fax 0761/556092

Nepi, 31/01/2019

Ai Genitori delle classi 4^-5^ della Scuola Primaria partecipanti al Festival della Scienza

In riferimento alle giornate del "Festival della Scienza" in programma presso il nostro Istituto per la Scuola Primaria **nei giorni** 19 e 21 febbraio 2019 **si comunica il saldo,** rispetto alle due manifestazioni di seguito elencate, che dovrà essere versato dalle famiglie dei partecipanti **entro e non oltre il giorno 6/02/2019** con versamento presso la Banca Lazio Nord (ex Credito cooperativo di Ronciglione) filiale di Nepi mediante le nuove Coordinate Bancarie: IT 57 Y 08931 73190 042002332595:

- Festival della Scienza a Scuola del 19/02/2019 saldo euro 6,00 risultante dalla differenza con la cifra di acconto €:10 già versata dalle famiglie rispetto al totale di €16).
- Festival della Scienza "Fulmini di Zeus" Auditorium Tor Vergata del 21/02/2019 saldo euro 7,00 risultante dalla differenza con la cifra di acconto €10 già versata dalle famiglie rispetto al totale di € 17 (costo del pullman GT € 10,00+ €7 biglietto spettacolo).

Si invitano i docenti a far trascrivere un avviso alle famiglie coinvolte contenente la cifra del saldo e di lettura della suddetta circolare pubblicata sul sito della scuola.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Domenica Ripepi